ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 11/TB-UBND Quảng Thành, ngày 20 tháng  4 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc kê khai số lượng nuôi trồng thủy sản, chăn nuôi vịt đàn và kê khai đề

nghị hỗ trợ do đợt mưa lớn từ ngày 31/3 đến ngày 3/4

 Đợt mưa lớn từ ngày 31/3 - 3/4/2022 đã gây thiệt hại nặng nề trên lĩnh vực

sản xuất nông nghiệp trên địa bàn xã. Sau đợt mưa lớn UBND xã cùng bà con nhân

dân đã tích cực triển khai ứng phó khắc phục hậu quả. Để có cơ sở đề xuất các chính

sách hỗ trợ, UBND xã thông báo đến bà con nuôi trồng thủy sản, các hộ chăn nuôi

vịt đàn trên địa bàn xã một số nội dung như sau:

1. Đề nghị bà con tiến hành kê khai số lượng chăn nuôi cũng như kê khai đề

nghị hỗ trợ để UBND xã làm căn cứ đề xuất cấp trên hỗ trợ theo quy định.

2. Thời gian: Từ ngày ra thông báo đến ngày 27/4/2022.

3. Địa điểm:

- Các hộ nuôi trồng thủy sản đến tại nhà sinh hoạt cộng đồng thôn Quán Hòa.

- Các hộ nuôi vịt đàn đến tại hội trường UBND xã.

 Vậy UBND xã thông báo để toàn thể nhân dân, 2 Hợp tác xã, cùng các hộ

nuôi trồng thủy sản, chăn nuôi vịt đàn biết để đến kê khai đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Chi hội nghề cá Quán hòa;

- Bà con chăn nuôi trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Cảnh Sơn

Phụ lục: SỐ LƯỢNG HÓA CHẤT CHLORINE PHÂN BỔ

 CHO CÁC XÃ NUÔI TRỒNG THỦY SẢN

(Kèm theo Thông báo số: 337/TB-SNNPTNT ngày 02/ 3/2021

của Sở Nông nghiệp và PTNT)

TT Đơn vị huyện/xã Số lượng (kg)

Nơi nhận

I Quảng Điền 3200

Chốt kiểm dịch Phong Điền

1 Quảng Thành 500

2 Quảng An 700

3 Quảng Phước 700

4 Thị trấn Sịa 400

5 Quảng Công 350

6 Quảng Ngạn 350

7 Quảng  Lợi 200

II Phong Điền 3500

Chốt kiểm dịch Phong Điền

1 Điền Môn 400

2 Phong Hải 1000

3 Điền Hương 900

4 Điền Hòa 400

5 Điền Lộc 400

6 Điền Hải 400

III Phú Lộc 2900

Chốt kiểm dịch Phú Lộc

1 Vinh Hưng 400

2 TT Phú lộc 600

3 Giang Hải 400

4 Lộc Bình 200

5 Lộc Vĩnh 200

6 Lộc Trì 300

7 Vinh Mỹ 800

IV Hương Trà 800

Chốt kiểm dịch Phong Điền 1 Hải Dương  400

2 Hương Phong 400

V Phú Vang 4100

Chốt kiểm dịch Phú Lộc

1 Thuận An 200

2 Phú Thuận 200

3 Vinh Xuân 350

4 Vinh An 350

5 Phú Diên 300

6 Vinh Thanh 350

7 Phú Xuân 700

8 Phú Đa 350

9 Phú Gia 300

10 Phú An 200

11 Phú Mỹ 200

12 Phú Hải 300

13 Vinh Hà 300

Tổng cộng 14500

    (Bằng chữ: Mười bốn ngàn năm trăm ki lô gam)

		2022-04-25T15:43:30+0700